
SD KG S
Szívótömítés tűzoltó csatlakozóhoz

Az alapos ellenőrzések ellenére nem tudunk minden hibát kizárni és ezért nem vállalunk felelősséget a megadott adatokért.
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Tulajdonságok
Szerkezeti mód Tömítőgyűrű szívó üzemhez
Anyag Átlátszó szilikon

Cikk
Megnevezés Bütyök távolság Storz névleges méret tömlő külső Ø-höz 
 (mm) (mm)

SD KG 31 D S
SD KG 66 C S
SD KG 89 B S
SD KG 115 S
SD KG 133 A S
SD KG 160 S

31
66
89
115
133
160

25-D
52-C
75-B
100
110-A
150

25
52
75
100
110
150

Termékváltozatok
SD KG N Szívótömítés tűzoltó csatlakozóhoz, Nitril-kaucsuk, fekete
SD KG V Szívótömítés tűzoltó csatlakozóhoz, Viton-zöld


